
SOUPIS NÁLEZŮ: 

22. února 2021 – 04/2021 – Dámské jízdní kolo VELAMOS – potok Ředička u Mušky 

23. března 2021 – 06/2021 – Mobilní telefon – ulice Palackého  

19. dubna 2021 – 10/2021 – Svazek klíčů – vedle Qanta před vývěskami 

22. dubna 2021 – 12/2021 – Dvoje dioptrické brýle v koženém obalu – Dudychova ulice 

7. dubna 2021 – 14/2021 – Řetízek s přívěskem – lékárna Na Poliklinice 

28. dubna 2021 – 15/2021 – Klíč – malé boční parkoviště u Afrického muzea Dr. Emila Holuba 

4. května 2021 – 16/2021 – Klíče – u vchodu na stadion z Holubovy ulice 

10. května 2021 – 18/2021 – Svazek klíčů – za sběrným dvorem u remízku u kolejí 

27. června 2021 – 22/2021 – Svazek klíčů – na louce za ulicí Pospíšilova 

3. července 2021 – 23/2021 – Mobilní telefon – ulice Palackého 

7. července 2021 – 24/2021 – Peněženka – ulice Komenského 

11. července 2021 – 26/2021 – Klíč od automobilu – Horní Ředice 

10. srpna 2021 – 31/2021 – Svazek klíčů – na MÚ Holice 

18. srpna 2021 – 33/2021 – Svazek klíčů – na přechodu před Poliklinikou Holice 

23. srpna 2021 – 35/2021 – Svazek klíčů – Nádražní ulice u zmrzliny 

25. srpna 2021 – 37/2021 – Peněženka – chodník mezi obchodem Albert a lékárnou 

4. září 2021 – 39/2021 – Mobilní telefon – za lavičkou na náměstí v parku 

5. října 2021 – 42/2021 – Sportovní chytré hodinky – na silnici v ulici Pospíšilova 

12. října 2021 – 44/2021 – Dámské kolo – Puškinova ulice 

13. října 2021 – 47/2021 – Dětská přilba na kolo – Husova ulice 

17. listopadu 2021 – 52/2021 – Dioptrické brýle – u galanterie na chodníku 

22. listopadu 2021 – 53/2021 – 2 klíče s čipem – Nerudova ul. 

7. prosince 2021 – 54/2021 – Svazek klíčů – Holubova ulice u všesportovního areálu Na Lipáku 

20. prosince 2021 – 57/2021 – Klíč – Pardubická ulice na chodníku naproti Junker 

28. prosince 2021 – 59/2021 – Svazek klíčů – náměstí T. G. Masaryka, před papírnictvím 


